UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

       Số:       /UBND - TP

V/v trả lời xác minh thông

tin công dân.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh,  ngày     tháng 03 năm 2025

Kính gửi: - UBND xã Sơn Phú, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

  Căn cứ Luật Hộ tịch ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Hộ tịch;

Uỷ ban nhân dân xã Bảo Linh nhận được công văn số 37/UBND-TP ngày

20/02/2025 của UBND xã Sơn Phú, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đề nghị

xác minh việc lưu trữ hộ tịch về khai sinh của công dân Trần Thị Hoà:

UBND xã Bảo Linh đã tiến hành kiểm tra việc lưu trữ hộ tịch, qua kiểm tra

có đăng ký khai sinh của công dân:

Họ và tên: TRẦN THỊ HOÀ

Ngày, tháng, năm sinh: 02/10/1984

Giới tính: Nữ               Dân tộc: Sán Chỉ                      Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: Xã Sơn Phú, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Quê quán: Xã Sơn Phú, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Họ, chữ đệm, tên người mẹ: Hoàng Thị Đào

Năm sinh:1952              Dân tộc:   Sán Chỉ                Quốc tịch: Việt Nam

Họ, chữ đệm, tên người cha: Trần Văn Dũng

Năm sinh: 1953             Dân tộc:  Sán Chỉ                  Quốc tịch: Việt Nam.

Bà Trần Thị Hoà lấy chồng và có hộ khẩu thường trú tại xóm Khuổi Chao,

xã Bảo Linh, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên từ năm 2003. Bà Trần Thị Hoà đã

đăng ký khai sinh tại xã Bảo Linh, số 118 quyển số 01/2012  ngày 14/09/2012.

Vậy UBND xã Bảo Linh gửi văn bản trả lời để UBND xã Sơn Phú, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên được biết./.

Nơi nhận:                                                                    TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu vp, tp,

                                                                                            Phan Trọng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:46:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T17:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T17:11:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T17:13:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!